
Zarządzenie Nr 13/06 
Starosty Gostyńskiego 
z dnia 28 lutego 2006 r. 

 
 
w sprawie:  ochrony danych osobowych 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o 

ochronie danych osobowych (t.j. Dz.U. z 2002r., Nr 101, poz. 926 ze zmianami)  

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powierzam Panu Arturowi Rogali pełnienie funkcji Administratora Bezpieczeństwa Informacji. 

2. Powierzam Panu Tomaszowi Wojtkowiakowi pełnienie funkcji Zastępcy Administratora 

Bezpieczeństwa Informacji. 

3. Do zadań Administratora Bezpieczeństwa Informacji należy nadzorowanie przestrzegania 

zasad ochrony danych osobowych i ich przetwarzania. 

 

§ 2. 

1. Ustalam „Politykę bezpieczeństwa systemów informatycznych” w Starostwie Powiatowym w 

Gostyniu stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustalam „Instrukcję zarządzania systemem informatycznym” w Starostwie Powiatowym  

w Gostyniu stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Traci moc zarządzenie Starosty Gostyńskiego nr 12A/99 z dnia 18 sierpnia 1999 r. w sprawie 

wprowadzenia: Instrukcji określającej sposób zarządzania systemem informatycznym, służącym 

do przetwarzania danych osobowych oraz Instrukcji postępowania w sytuacji naruszenia ochrony 

danych osobowych. 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Administratorowi Bezpieczeństwa Informacji. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


